
 

                     
  

ISTITUTO COMPRENSIVO 
di SCUOLA dell’INFANZIA, PRIMARIA e 

SECONDARIA di I GRADO 
Via Roma – 98061 BROLO (ME) 

C. F. 94007200838       C.M. MEIC83900A  Tel. – Fax  0941/561503 
e-mail: meic83900a@istruzione.it - sito web:  www.icbrolo.gov.it 

e-mail certificata:  meic83900a@pec.istruzione.it 

 

 
  

 
 

ALL’ALBO 

AL SITO WEB 

ATTI 

 
 
 

Oggetto: Pubblicazione  graduatorie  d’Istituto   definitive di 3ª fascia triennio  2018/2020 
              - Personale ATA.   DD.MM. n. 640 del 30/08/2017 –e n. 947 del 01/12/2017    
 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 

Vista  la  nota  dell'Ufficio  Scolastico  VIII - Ambito  Territoriale  per  la  provincia  di  Messina   
           prot. n. 15619 del  08/10/2018; 

Acquisite le graduatorie  in  oggetto attraverso  l'apposita  funzione predisposta sul portale SIDI; 

 
DISPONE 

in data odierna la pubblicazione, sul sito Web  di questa Istituzione Scolastica, delle seguenti 
graduatorie definitive d’Istituto  personale ATA: 
 

 3ª  fascia  personale ATA per il triennio 2018/2020 

  

 

                                                         
 
 

             F.to    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                     Prof.ssa  Maria Ricciardello 

                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                  Ex art. 3, comma2, D. lgs. 39/93 


